
                                                       REGJISTRI I REALIZIMIT TE  TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

2020

12- MUJORI  2020 NE LEKE

Objekti prokurimit

FONDI LIMIT 

PA TVSH 

VLERA ME  

TVSH 

Vlera e kontrates 

se lidhur pa tvsh

Vlera e kontrates 

se lidhur Me  Tvsh

Procedura e 

prokurimit 

Periudha e 

zhvillimit

Burimi I 

Financimit

1          1,250,000.00 1,500,000.00      1,203,840.00        1,444,608.00        

Kerkese per 

propozim Gusht 2020 Shpresa-Al

2             958,333.33 1,150,000.00      796,999.00           956,399                BVV  Korrik /Tetor Forsitek/Jimi 

4             125,000.00 150,000.00         119,000.00           142,800.00           BVV Maj Sokol Rrokaj

3          1,683,333.33 2,020,000.00      1,660,300.00        1,992,360.00        

Kerkese per 

propozim Nentor 2020 Atom shpk

Detektor cantash dhe 

pakosh          2,583,333.33 3,100,000.00      2,530,000.00        3,036,000.00        

Kerkese per 

propozim Dhjetor Albascan

Pajisje skanimi temp             278,333.00 334,000.00         271,000.00           325,200.00           BVV Dhjetor Albascan

6             550,000.00 660,000.00         489,000.00           586,800.00           BVV Prill Fastech 

7

Pajisje te tjera tunel 

antivirus+ mbajtese xheli 

antiviral             280,000.00 336,000.00         270,000.00           324,000.00           BVV  Maj Shtator  

 Support-07 

shpk/Vjollca 

Osmani 

Mbikqyerje kolaudim 

rikonstruksioni               46,100.00 55,320.00            45,991.00              55,189.20              

BVV NEN 100000 

LEKE Tetor

 Alma 

Golgota/Naim 

Baci 

8               99,000.00           118,800.00 90,000.00              108,000.00            

BVV NEN 100000 

LEKE Shtator Aicom shpk

9               40,000.00             48,000.00               40,000.00               40,000.00 

BVV NEN 100000 

LEKE Janar

Filiali Qendra 

Tranzite i Posta 

Shqiptare  sh.a

Pajisje te tjera bateri

Rikonstruksion godine nivel mirembajtje 

Pajisje elektronike -Web camera

Pajisje mobilje

Pajisje sigurie dhome serveri

Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar

Tonera

Abonime (fletore zyrtare)



10             250,000.00           300,000.00             242,400.00             290,880.00 BVV Maj /dhjetor 

 Endri 

Dulellari/Olsoni 

shpk 

11               99,000.00           118,800.00               97,500.00             117,000.00 

BVV NEN 100000 

LEKE Mars /Korrik

 

B.Osmani,V.Osma

ni  G.Sadikaj 

12             400,000.00           480,000.00 386982.00             464,378.40 BVV Shkurt /dhjetor 

 

Infosoft/Paperclip 

Albania 

13             790,000.00           948,000.00             579,400.00             695,280.00 BVV

Shkurt -Korrik 

/shtator 2020

A.Pulito,Clean 

Fast,Shkelqim 

Kurti /Iv 

14             250,000.00           300,000.00             146,000.00             175,200.00 BVV Gusht 2020  Infosoft 

15               99,900.00           119,880.00               91,400.00               94,280.00 

BVV NEN 100000 

LEKE Prill

 A.Rokaj 

,A.Murati 

16          3,000,000.00        3,600,000.00          2,932,865.00          3,519,438.00 

Kerkese per 

propozim/mareves

hje kuader Shkurt A&T 

17             700,000.00           840,000.00             657,401.00             788,880.00 BVV

Qershor,Korrik 

Tetor Nentor 

Dhjetor

STAFA,Novakti,C

LASIK,Adi 

VELA Luxode 

18             330,000.00           396,000.00             249,000.00             298,800.00 BVV Prill  Abcom 

19             600,000.00           720,000.00             590,000.00             708,000.00 BVV Shkurt ARK IT  

20             160,000.00           192,000.00 154300.00             185,160.00 BVV Janar Xhovan Gjini 

21

Sherbime te printimit dhe 

publikimit             760,000.00           912,000.00 675000.00             810,000.00 BVV Shkurt  Aicom 

22             151,000.00           181,200.00             147,000.00             176,400.00 BVV Tetor  Forsitek 

23               99,999.00           120,000.00               99,747.00             119,696.40 

BVV NEN 100000 

LEKE Prill Maj Shtator 

 Clasik,Vjollca 

Pacani ,Blerina 

Osmani 

24             280,000.00           336,000.00             250,846.00             250,846.00 BVV Shkurt Prill  Insig 

Shtypshkrime

Uniforma&Veshje te tjera speciale 

Leter A4, A3

Materiale Pastrimi &dezifektim covid -19

Kancelari

Furnizime me materiale te tjera te 

pergjitshme

Blerje karburanti /vaji

Pjese Këmbimi Goma,Bateri

Sherbim interneti

 Mirembajtje faqe WEB Rikonstruksion faqe 

Sherbime te tjera transporti(Lavazh 

Automjetesh)

Mirembajtje Pajisje elektronike

Sherbim Mirembajtje mjete transporti

Sherbim i siguracioneve të mjeteve të 

transportit



25             600,000.00           720,000.00 724499.00             869,398.80 BVV

Shkurt,Maj 

,Qershor ,tetor 

Dhjetor

Elteknik,Fastech,S

okol 

Rrokaj.Jimi,Bleri

26             500,000.00           600,000.00             218,710.00             262,452.00 BVV Qershor/Dhjetor  

 Vjollca 

Osmani/B Ajdinaj 

27

Te tjera materiale dhe 

sherbime speciale 

emertime tabela               99,900.00           119,880.00               97,000.00             116,400.00 

BVV NEN 100000 

LEKE Mars  F.Rama 

TOTALI A 17063232 20475880 15856180 18953846 -                        -                        -                        

Mirembajtje pajisje elektrike, teknike

Mirembajtje Godine


